PORTARIA N.º 3359/2019

                     O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo.IF/DIRPEI/Nº92/2019, da Diretoria de Políticas de Ensino e Inclusão, em 27 de novembro de

2019,

R E S O L V E

               Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira, constituírem Comissão

Responsável pela implantação da Regulamentação da Lei 13.796, de 3 de janeiro de 2019 no Instituto Federal Sul-

rio-grandense, que trata da Guarda Religiosa.

Veridiana Krolow Bosenbecker

Alexandre Oliveira Silva

Deomar Villagra Neto

Diego Abich Rodrigues

Fábio Lorenzi da Silva

Fábio Roberto Moraes Lemes

Fabíola Mattos Pereira

Fernando Abrahão Afonso

Glederson Lessa dos Santos

Guilherme Karsten Schirmer

Magda Santos dos Santos

Malcus Cassiano Kuhn

Maria Carolina Fortes

Miguel Ângelo Pereira Dinis

Moisés Beck

Rafael Krolow Santos Silva

Rodrigo Nascimento da Silva

Pelotas, 28 de novembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 28/11/2019 13:47:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

44729

8cd4189c18

	PORTARIA N.º 3359/2019
	Documento assinado eletronicamente por: